[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.10.2014  №ПОС.03-1608/14

г. Переславль-Залесский
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 26.09.2014 №ПОС.03-1489/14«О формировании
фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с уточнением адресного перечня многоквартирных домов,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 26.09.2014 № ПОС.03-1489/14 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора», изложив приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта» в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                                 А.С. Туманов